
Pla Dos Nom Prénom Club Comité   Caté.

1 6 2 '' 48.940 MUFFAT Alexia CHAMBERY CYCLISME COMP RA J2
2 3 3 '' 1.000 MICHELINI Linda C2S RA J1
3 2 3 '' 1.590 ASATHAL Capucine C2S RA J1

Pla Dos Nom Prénom Club Comité   Caté.

1 9 4 '' 11.149 LONGO CIPRELLI Jeannie AS PALAIS DES SPORTS RA S1
2 8 4 '' 20.973 LENOBLE Camille LYON SPRINT EVOLUTION RA 3ESP
3 7 4 '' 25.250 FOUACHE Lena LYON SPRINT EVOLUTION RA 3ESP
4 4 4 '' 31.343 AVARELLO Pauline C2S RA 3ESP
5 5 4 '' 37.590 NOIRAY Coralie CHAMBERY CYCLISME COMP RA 2ESP
6 1 4 '' 46.323 TETE Stephanie C2S RA PCO
7 10 4 '' 46.760 COCQUEL Justine VC CLUSES SCIONZIER RA 3ESP

Place Dos Noms Prénoms Clubs Comités Caté. Points

1 9 LONGO CIPRELLI Jeannie AS PALAIS DES SPORTS RA S1 102
2 6 MUFFAT Alexia CHAMBERY CYCLISME COMP RA J2 47
3 7 FOUACHE Lena LYON SPRINT EVOLUTION RA 3ESP 34
4 5 NOIRAY Coralie CHAMBERY CYCLISME COMP RA 2ESP 20
5 8 LENOBLE Camille LYON SPRINT EVOLUTION RA 3ESP 8
6 11 GIRARD Laure ESSM RA PCO 5
7 4 AVARELLO Pauline C2S RA 3ESP 4
8 10 COCQUEL Justine VC CLUSES SCIONZIER RA 3ESP 1
9 2 ASATHAL Capucine C2S RA J1 -18
10 3 MICHELINI Linda C2S RA J1 -20
11 1 TETE Stephanie C2S RA PCO -57

CCIC

Pla Dos Nom Prénom Club Comité   Caté.

1 9 LONGO CIPRELLI Jeannie AS PALAIS DES SPORTS RA S1
2 3 MICHELINI Linda C2S RA J1
3 8 LENOBLE Camille LYON SPRINT EVOLUTION RA 3ESP
4 5 NOIRAY Coralie CHAMBERY CYCLISME COMP RA 2ESP
5 2 ASATHAL Capucine C2S RA J1
6 4 AVARELLO Pauline C2S RA 3ESP
7 7 FOUACHE Lena LYON SPRINT EVOLUTION RA 3ESP
8 10 COCQUEL Justine VC CLUSES SCIONZIER RA 3ESP
9 1 TETE Stephanie C2S RA PCO

10 11 GIRARD Laure ESSM RA PCO

Guy Grandjean

Vélodrome d'EYBENS

CCIC

CCIC Addition de points

3 Kms Seniors

CCIC 2 Kms Finale JUN

Sratch Féminines

Temps

Championnats Rhône-Alpes Féminines

24 mai 2010

Accompagnée par la Commission Piste, c’est une organi sation de CCIC et de l’ ESIP

Temps


